Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Schio, Domenica 08/12/2019 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome
CIELO ALESSIA
PALLADIN GIULIA
PALAZZO MASHA
CASAROTTO ARIANNA
ZILIO MARIKA
AGUGIARO SOFIA
ORTIS ADELE
BASSO DIAMANTE
SARTORI SOFIA
ORIAN EMMA
LIBERTI GIULIA

12 PARISSE GIADA

13 GAMBERONI MARTA
14 FIORESE SUSANNA

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

15 ZARANTONELLO ANGELICA

16 GIACOMINI SARA GIULIA
17 ZEN BENEDETTA

18 ZANDONA' SOFIA

19 DAL LAGO GEMMA

20 NERI OLIMPIA AURORA
21 NEGRO ELEONORA

22 DE TOMI CAMILLA

23 FIORESE AURORA

24 BELLARIA ALESSIA

25 BONATO MICOL

26 COSTA CARLOTTA

27 SALATA REBECCA

28 BUSATTO ANNA

29 PIANA BEATRICE

30 CASARO VALENTINA

Qualificazioni Attivita' Regionale
Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine

Anno

2003
2005
2005
2003
2006
2003
2001
2006
2004
2003
2005
2003
2003
2003
2004
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2005
2007
2005
2004
2007
2006
2007
2005
2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

LEOSPORT

TEAM VENETO
LEOSPORT

CIRCOLO NUOTO UISP
TEAM VENETO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS
LEOSPORT

TEAM VENETO
LEOSPORT

LEOSPORT

LEOSPORT
AQUAPOLIS

CITTA' SPORT VICENZA
GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI

AQUAPOLIS
GIS

SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI

GIS

GIS

CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

50m

33.52
34.88
35.78
35.73
35.81
35.22
35.44
36.05
36.74
35.58
36.76
38.00
37.45
37.98
38.41
38.91
38.73
38.17
38.96
39.59
41.02
40.39
40.77
41.08
41.50
42.20
42.62
44.48
44,54
47.11

38.24
38.55
38.08
38.66
39.25
39.94
40.08
40.49
39.84
42.23
41.85
41.50
43.05
4276
4354
43.42
44.27
44.94
44.43
44.48
43.78
46.24
46.11
46.22
46.69
4753
47.23
50.04
50.64
51.75

Foglion. 1
15/12/2019

Serie

FINALE Punti

01:11.76
01:13.43
01:13.86
01:14.39
01:15.06
01:15.16
01:15.52
01:16.54
01:16.58
01:17.81
01:18.61
01:19.50
01:20.50
01:20.74
01:21.95
01:22.33
01:23.00
01:23.11
01:23.39
01:24.07
01:24.80
01:26.63
01:26.88
01:27.30
01:28.19
01:29.73
01:29.85
01:34.52
01:35.18
01:38.86
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